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Kirish 

Bugungi globallashuv sharoitida tibbiyot sohasida xalqaro hamkorlikni 

rivojlantirish, zamonaviy bilim va tajribalarni o‘zlashtirish, shuningdek, ilg‘or klinik 

yondashuvlarni amaliyotga joriy etish muhim strategik vazifalardan biri hisoblanadi. 

Ayniqsa, jarrohlik sohasida ilmiy-tadqiqot faoliyati, klinik tajriba almashinuvi va 

ta’lim sifatini oshirishda xalqaro aloqalarning o‘rni beqiyosdir. Shu bois fakultet va 

gospital jarrohlik kafedrasi o‘z faoliyatida xalqaro hamkorlikni ustuvor yo‘nalish 

sifatida belgilab, izchil va tizimli ishlarni amalga oshirib kelmoqda. 

Fakultet va gospital jarrohlik kafedrasi tomonidan olib borilayotgan xalqaro 

hamkorlik ishlari professor-o‘qituvchilarning kasbiy malakasini oshirish, 

zamonaviy jarrohlik texnologiyalarini o‘rganish, klinik protokollarni 

takomillashtirish hamda talaba, magistr va klinik ordinatorlarning bilim saviyasini 

xalqaro standartlar darajasiga ko‘tarishga xizmat qilmoqda. Ushbu hisobot 

kafedraning joriy yil davomida xalqaro hamkorlik doirasida amalga oshirgan ishlari, 

xususan xorijiy davlatlarda o‘tilgan amaliyotlar, erishilgan natijalar va kelgusidagi 

istiqbolli rejalarni yoritishga bag‘ishlanadi. 

Xalqaro hamkorlikni rivojlantirishning dolzarbligi 

Jarrohlik tibbiyotning eng murakkab va mas’uliyatli yo‘nalishlaridan biri 

bo‘lib, bu sohada doimiy ravishda yangi texnologiyalar, minimal invaziv usullar, 

zamonaviy diagnostika imkoniyatlari va davolash standartlari joriy etib borilmoqda. 

Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, rivojlangan davlatlar tibbiyot muassasalari bilan 

hamkorlik qilish orqali jarrohlik amaliyotining samaradorligi oshiriladi, asoratlar 

kamaytiriladi va bemorlar uchun ko‘rsatilayotgan tibbiy xizmat sifati sezilarli 

darajada yaxshilanadi. 

Fakultet va gospital jarrohlik kafedrasi ushbu jarayonlarni chuqur anglagan 

holda, xorijiy yetakchi universitetlar va klinikalar bilan aloqalarni yo‘lga qo‘yishga 

alohida e’tibor qaratmoqda. Bu hamkorlik nafaqat ilmiy va amaliy jihatdan, balki 

pedagogik faoliyatni rivojlantirish nuqtayi nazaridan ham muhim ahamiyatga ega. 

Kafedraning xalqaro hamkorlikdagi ustuvor yo‘nalishlari 

Hisobot davrida kafedra tomonidan xalqaro hamkorlik quyidagi asosiy 

yo‘nalishlarda amalga oshirildi: 

 xorijiy oliy ta’lim muassasalari va ilmiy-tadqiqot institutlari 

bilan hamkorlik aloqalarini o‘rnatish va mustahkamlash; 

 professor-o‘qituvchilar va yosh mutaxassislarning xalqaro 

malaka oshirish va amaliyot dasturlarida ishtirokini ta’minlash; 



 zamonaviy jarrohlik texnologiyalari va klinik protokollarni 

o‘rganish; 

 ilmiy-tadqiqot faoliyatini kengaytirish, qo‘shma ilmiy ishlar va 

maqolalar tayyorlash; 

 o‘quv jarayoniga ilg‘or xorijiy tajribalarni joriy etish. 

Mazkur yo‘nalishlar kafedraning uzoq muddatli rivojlanish strategiyasiga 

mos ravishda belgilangan bo‘lib, ularni izchil amalga oshirish kafedra salohiyatini 

yanada oshirishga xizmat qilmoqda. 

Xorijiy hamkor muassasalar bilan aloqalar 

Hisobot yilida kafedra Turkiya Respublikasi va Xitoy Xalq 

Respublikasining yetakchi tibbiyot oliy ta’lim muassasalari bilan samarali 

hamkorlik aloqalarini yo‘lga qo‘ydi. Ushbu hamkorlik doirasida akademik 

tashriflar, xalqaro amaliyotlar va tajriba almashinuvi dasturlari muvaffaqiyatli 

amalga oshirildi. 

Xususan, Turkiyaning nufuzli oliy ta’lim muassasalaridan biri bo‘lgan Ege 

universiteti hamda Xitoyning Chunsin shahrida joylashgan tibbiyot instituti bilan 

o‘rnatilgan aloqalar kafedra faoliyatida muhim o‘rin egalladi. 

Turkiya Respublikasida o‘tilgan xalqaro amaliyot 

Joriy yilda fakultet va gospital jarrohlik kafedrasining uch nafar assistenti 

xalqaro amaliyotda ishtirok etdi. Jumladan, kafedra assistentlari Qoziboyev 

Shohrux va Yoqubov Doniyor Turkiya Respublikasining Ege universitetida 2025-

yil 15-noyabrdan 2-dekabrgacha bo‘lgan davrda xalqaro amaliyot o‘tab qaytdilar. 

Mazkur amaliyot davomida ishtirokchilar Ege universitetining jarrohlik 

klinikalarida olib borilayotgan ilg‘or jarrohlik amaliyotlari bilan yaqindan 

tanishdilar. Amaliyot jarayonida umumiy jarrohlik, qorin bo‘shlig‘i jarrohligi, 

minimal invaziv va laparoskopik operatsiyalarni bajarish texnikalari, shuningdek, 

operatsiyadan keyingi bemorlarni parvarishlash va reabilitatsiya qilish usullari 

chuqur o‘rganildi. 

Shuningdek, amaliyot davomida zamonaviy diagnostika usullari, klinik 

qaror qabul qilish algoritmlari va xalqaro davolash standartlari bilan tanishildi. 

Turkiyalik yetakchi mutaxassislar bilan olib borilgan ilmiy va amaliy muloqotlar 

tajriba almashinuvi uchun muhim imkoniyat yaratdi. 

Mazkur xalqaro amaliyot kafedra assistentlarining kasbiy bilim va 

ko‘nikmalarini oshirish, shuningdek, o‘z klinik faoliyatida zamonaviy 

yondashuvlarni qo‘llashga zamin yaratdi. 

 



Xitoy Xalq Respublikasida o‘tilgan xalqaro amaliyot 

Kafedraning xalqaro hamkorlik doirasidagi yana bir muhim tashrifi Xitoy 

Xalq Respublikasida amalga oshirildi. Kafedra mudiri Fattoxov Nusratullo 2025-

yil 8-dekabrdan 22-dekabrgacha bo‘lgan davrda Xitoyning Chunsin 

(Chongqing) shahrida joylashgan tibbiyot institutida xalqaro amaliyotda ishtirok 

etdi. 

Ushbu amaliyot davomida Xitoy tibbiyot tizimida jarrohlik xizmatini tashkil 

etish, yuqori texnologik operatsion usullar, robotlashtirilgan jarrohlik, zamonaviy 

anesteziologik ta’minot va klinik menejment masalalari chuqur o‘rganildi. 

Shuningdek, jarrohlik amaliyotida sun’iy intellekt va raqamli texnologiyalardan 

foydalanish tajribasi bilan tanishildi. 

Mazkur tashrif davomida ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish, klinik 

bazada ta’lim jarayonini olib borish va yosh mutaxassislarni tayyorlash bo‘yicha 

muhim tajribalar o‘zlashtirildi. Bu esa kafedra faoliyatini yanada takomillashtirishda 

muhim ahamiyat kasb etdi. 

Xalqaro amaliyotlarning ilmiy va amaliy ahamiyati 

O‘tkazilgan xalqaro amaliyotlar natijasida kafedra xodimlari tomonidan 

o‘zlashtirilgan bilim va tajribalar amaliyotga bosqichma-bosqich joriy etilmoqda. 

Xususan: 

 zamonaviy jarrohlik usullari va operatsion texnikalar klinik 

faoliyatga tatbiq etilmoqda; 

 davolash va diagnostika jarayonlari xalqaro standartlar asosida 

takomillashtirilmoqda; 

 o‘quv jarayonida xorijiy tajribaga asoslangan yangi o‘quv-

uslubiy materiallar ishlab chiqilmoqda. 

Shuningdek, xalqaro hamkorlik ilmiy faoliyatni faollashtirishga ham xizmat 

qildi. Kafedra xodimlari tomonidan ilmiy maqolalar tayyorlash, xalqaro 

konferensiyalarda ishtirok etish va qo‘shma ilmiy tadqiqotlar olib borish 

rejalashtirilmoqda. 

Xalqaro hamkorlikning ta’lim jarayoniga ta’siri 

Xalqaro amaliyotlar va tajriba almashinuvi natijalari ta’lim jarayonida ham 

o‘z aksini topmoqda. Talabalar va klinik ordinatorlar uchun amaliy mashg‘ulotlar 

mazmuni boyitilib, real klinik holatlar asosida darslar olib borilmoqda. Bu esa 

kelajak mutaxassislarining kasbiy tayyorgarligini oshirishga xizmat qilmoqda. 

 



Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, fakultet va gospital jarrohlik kafedrasining xalqaro 

hamkorlik doirasida olib borgan faoliyati samarali va natijador bo‘ldi. Turkiya va 

Xitoyda o‘tilgan xalqaro amaliyotlar kafedra xodimlarining kasbiy salohiyatini 

oshirish, ilmiy va amaliy faoliyatni rivojlantirish hamda o‘quv jarayonini 

takomillashtirishda muhim ahamiyat kasb etdi. 

Kelgusidagi istiqbolli rejalar 

Kelgusida kafedra tomonidan xalqaro hamkorlikni yanada kengaytirish, 

xorijiy hamkorlar bilan qo‘shma ilmiy loyihalarni amalga oshirish, professor-

o‘qituvchilar va yosh mutaxassislarning xalqaro dasturlarda ishtirokini ko‘paytirish 

rejalashtirilgan. Bu esa kafedraning ilmiy, amaliy va pedagogik salohiyatini yanada 

oshirishga xizmat qiladi. 

 

 

  



 


